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Departementsråd
Helse- og omsorgsdepartementet er faglig sekretariat for den politiske ledelsen, og departementsråden er departementets øverste administrative leder.
Departementet har ca. 210 ansatte.

Helse- og omsorgsdepartementet har det overordnede ansvaret for at befolkningen får gode og likeverdige helse- og omsorgstjenester. Departementet styrer
helse- og omsorgstjenesten bl.a. gjennom et omfattende lovverk, årlige bevilgninger og ved hjelp av statlige etater, virksomheter og foretak.
Departementsråden skal lede og samordne det administrative og faglige arbeidet i departementet på vegne av statsråden.

Departementet søker en strategisk, resultat- og utviklingsorientert leder med interesse for og evne til å utvikle organisasjonen og medarbeiderne, både faglig
og administrativt. Ved valg av ny departementsråd vil det bli lagt vekt på følgende:

gode lederegenskaper og god rolleforståelse
erfaring fra offentlig forvaltning og forståelse for politiske prosesser
styringskraft og gjennomføringsevne
evne til relasjonsbygging, kommunikasjon og samhandling
trygghet i lederrollen og evne til å samle, motivere og utvikle medarbeidere
erfaring med eller kunnskaper om helse- og omsorgssektoren, beredskapsarbeid og krisehåndtering
høyere utdanning, bred samfunnsmessig orientering og gode språkkunnskaper

Departementet har som mål å oppnå en balansert sammensetning når det gjelder alder, kjønn og kulturell bakgrunn. Den som ansettes må være norsk
statsborger og kunne sikkerhetsklareres for strengt hemmelig. Lønn etter avtale innenfor statens lederlønnssystem.

Vi gjør oppmerksom på at det etter søknadsfristen vil bli utarbeidet offentlig søkerliste.

For nærmere opplysninger, ta gjerne konfi densiell og uforpliktende kontakt med Geir Fottland i ISCO Group på tlf. 22 06 87 00 eller gf@iscogroup.no.

Skriftlig søknad bes registrert snarest og senest innen 22.oktober 2012 på www.iscogroup.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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